

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 01
Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Ľubica - ETAPA č. 4

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Ľubica

CC-SK:
Dátum: 17/4/2024

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s. r. o.

IČO:
IČ DPH:
IČO: 45926174
IČ DPH: SK2023150294

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			124 912,33
---------------------	--	--	-------------------

	Sadzba DPH	Základ DPH	Výška dane
DPH základná	20,00%	124 912,33	24 982,47

Cena s DPH	v	EUR	149 894,80
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant: Spracovateľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ: Zhotoviteľ:

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód 01

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Ľubica - ETAPA č. 4

Miesto: Dátum: 17/4/2024

Objednávateľ: Obec Ľubica Projektant:

Zhotoviteľ: Business Funding Solutions, s. r. o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtu **124 912,33** **149 894,80**

01 **Rozpocet Lubica** 124 912,33 149 894,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Ľubica - ETAPA č. 4

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Ľubica

Zhotoviteľ:

Business Funding Solutions, s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

CC-SK:

Dátum:

17/4/2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

124 912,33

DPH základná	Základ DPH 124 912,33	Sadzba DPH 20,00%	Výška dane 24 982,47
--------------	--------------------------	----------------------	-------------------------

Cena s DPH

v EUR

149 894,80

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia verejného osvetlenia obce Ľubica - ETAPA č. 4

Miesto:

Dátum: 17/4/2024

Objednávateľ: Obec Ľubica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

124 912,33

 D HSV Práce a dodávky HSV 2 113,93

 D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 113,93

9	K	979089861.S	Odvoz a likvidácia (Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály)	t	384,350	5,50	2 113,93
---	---	-------------	---	---	---------	------	----------

 D M Práce a dodávky M 122 798,40

 D 20-M Energetik 7 212,60

1	K	210201800.S-D	Demontáž a odpojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, výbojkového	ks	226,000	16,20	3 661,20
2	K	210201800-1.S-D	Demontáž a odpojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, výbojkového nad vedením NN	ks	12,000	23,60	283,20
3	K	210204102.S-D	Demontáž výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp pod vedením NN	ks	110,000	22,50	2 475,00
4	K	210204102-1.S-D	Demontáž výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp nad vedením NN	ks	12,000	33,60	403,20
5	K	210204101.S-D	Demontáž výložník/konzola oceľový jednoramenný - na stenu bez murár. prác	ks	9,000	22,50	202,50
6	K	210962612.S	Demontáž RVO	ks	2,000	93,75	187,50

 D 21-M Elektromontáže 91 768,90

7	K	210201830.S-D	Demontáž 6 m stožiara pre uličné svetidlá	ks	2,000	52,20	104,40
8	K	210201830.S-D1	Demontáž základu stožiara -spevnený povrch	ks	2,000	63,10	126,20
10	M	316770000900.S-1	Výložník jednoramenný oceľový zinkový V05A (VBS 1/50cm A)	ks	35,000	35,00	1 225,00
11	M	316770000900.S-2	Výložník jednoramenný oceľový zinkový V05B (VBS 1/50cm B)	ks	3,000	40,00	120,00
12	M	316770000900.S-3	Výložník jednoramenný oceľový zinkový V05C (VBS 1/50cm C)	ks	2,000	38,50	77,00
13	M	316770000900.S-4	Výložník jednoramenný oceľový zinkový V10A (VBS 1/100cm A)	ks	77,000	43,30	3 334,10
14	M	316770000900.S-5	Výložník jednoramenný oceľový zinkový V10B (VBS 1/100cm B)	ks	6,000	45,80	274,80
15	M	316770000900.S-6	Výložník jednoramenný oceľový zinkový V10C (VBS 1/100cm C)	ks	12,000	47,50	570,00
16	M	316770000200.S-7	Konzola na montáž na fasádu	ks	1,000	65,00	65,00
17	M	316770000200.S-8	Konzola pre reflektor - na betónový stožiar	ks	4,000	73,00	292,00
18	M	316770000200.S-9	Konzola pre reflektor - na oceľový stožiar	ks	8,000	70,00	560,00
19	M	316770000200.S-10	Predĺženie oceľového stožiara o 1 m	ks	2,000	57,00	114,00
20	M	316770000200.S-11	Predĺženie oceľového stožiara o 1,5 m	ks	20,000	78,00	1 560,00
21	M	316770000200.S-12	Predĺženie oceľového stožiara o 2 m	ks	2,000	138,30	276,60
22	K	210204102.S	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	172,000	21,20	3 646,40
23	M	348370000700.S-0	Svietidlo LED UniStreet BGP282 LED80-4S_740 DX10_50W	ks	5,000	232,50	1 162,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	348370000700.S-1	Svietidlo LED UniStreet BGP282 LED75-4S_740 DM10_46.5W	ks	7,000	232,50	1 627,50
25	M	348370000700.S-2	Svietidlo LED UniStreet BGP282 LED64-4S_740 DM10_42W	ks	15,000	208,00	3 120,00
26	M	348370000700.S-3	Svietidlo LED UniStreet BGP282 LED50-4S_740 DM10_32W	ks	62,000	208,00	12 896,00
27	M	348370000700.S-4	Svietidlo LED UniStreet BGP282 LED39-4S_740 DM10_24.5W	ks	162,000	208,00	33 696,00
28	M	348370000700.S-5	Reflektor LED Coreline Tempo BVP125 LED120-4S/740 S, 95W	ks	6,000	268,00	1 608,00
29	M	348370000700.S-6	Reflektor LED Coreline Tempo BVP130 LED210-4S/740 DX50, 123,8W	ks	4,000	355,00	1 420,00
30	M	348370000700.S-7	Reflektor LED Coreline Tempo BVP130 LED210-4S/740 A, 162W	ks	3,000	452,00	1 356,00
31	K	210201810.S	Montáž - Svetidlo LED	ks	264,000	21,40	5 649,60
32	M	354310009800.S	Svorka odbočovacia prepichovacia 5209/3, 16-120/1,5-10 mm2	ks	300,000	3,40	1 020,00
33	K	210040390.S	Montáž svorky prepichovacej	ks	300,000	5,20	1 560,00
34	K	1	Poistkové púzdro vrátane poistky 2A	ks	160,000	1,20	192,00
35	M	2,00	Material - Poistkové púzdro vrátane poistky 2A	ks	160,000	1,65	264,00
36	M	341110001300.S-1	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	701,000	0,75	525,75
37	K	210810071.S	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x25 pre vonkajšie práce	m	701,000	0,60	420,60
38	K	3	Náter, odhrdzavenie oceľového stožiaru	ks	75,000	54,00	4 050,00
39	M	4	Farba RAL 9006 Alkyton	l	60,000	23,60	1 416,00
53	M	6	"Rozvádzač RVO - pilierový - hl.istič do 3x80A/400V, istenie vývodov, prívod a vývody odspodu, astrohodiny, vodič prapätia B+C, svetlo, zásuvka, prepínač R-0-A"	ks	2,000	1 830,00	3 660,00
54	K	7	Montáž - Rozvádzač RVO, do 3x80A/400V pilierový	ks	2,000	256,00	512,00
55	K	8	Uzemnenie RVO	ks	2,000	21,40	42,80
56	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	28,20	112,80
57	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	8,000	1,94	15,52
58	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	7,000	2,41	16,87
59	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	32,000	0,85	27,20
60	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	12,000	0,81	9,72
61	K	210011444	Chránička delená KOPOHALF	m	12,000	0,85	10,20
62	M	9	Fólia BLESK 30cm výstražná červená !!! (predaj v balíkoch = 50m)	m	50,000	0,15	7,50
63	K	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	50,000	0,85	42,50
64	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	50,000	2,81	140,50
65	M	10	Sada SZT-SKS 3/4 zmršťovacia s trhacími spojkami 4x16-25mm do 1kV	ks	12,000	15,42	185,04
66	K	11	Montáž - káblová spojka pre zabudované rozvádzače (RVO05, RVO30)	ks	12,000	31,40	376,80
67	M	12	Úprava v rozvádzači - výmena prístrojov a inštalácie - materiál	ks	2,000	682,00	1 364,00
68	M	13	Úprava v rozvádzači - montáž	ks	2,000	458,00	916,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							23 816,90
69	M	14	Podružný materiál	%	1,500	779,50	1 169,25
70	K	15	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	325,80	977,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	17	Odpojenie siete VSDIS	hod	18,000	85,00	1 530,00
74	K	001300021.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	hod	48,000	45,50	2 184,00
75	K	18	Nešpecifikované práce (príprava materiálu, ostatné)	hod	28,000	45,50	1 274,00
76	K	19	Oživenie sústavy	hod	22,000	34,50	759,00
77	K	20	Vykonanie funkčnej skúšky	kpl	1,000	150,00	150,00
78	K	21	Zameranie inžinierskych sietí	kpl	1,000	150,00	150,00
79	K	22	Revízia	ks	4,000	400,00	1 600,00
80	K	23	Doprava	kpl	1,000	895,00	895,00
81	K	24	Montážna plošina	hod	273,000	31,50	8 599,50
82	K	25	Montážna plošina pre náter stožiarov	hod	112,500	31,50	3 543,75
83	K	26	Doprava plošina	kpl	1,000	985,00	985,00